Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
по государственным закупкам  приобретения путевок в детский оздоровительный лагерь для детей из малообеспеченных семей, подведомственных учреждений отдела образования города Караганды на 2011 год.
г.Караганда

30 мая 2011г.

11.00 часов

1. Организатор государственных закупок  ГУ «Отдел образования города Караганды» г.Караганда, мкр.Степной-2, д.53-59 провел закупки способом из одного источника, по государственным закупкам  приобретения путевок в детский оздоровительный лагерь для детей из малообеспеченных семей, подведомственных учреждений отдела образования города Караганды на 2011 год.

           2. Сумма, выделенная для закупки – 35 000 000 тенге.
     3. Обоснования применения данного способа
На основании п.2 ст.32 Закона РК «О государственных закупках», п.148 Правил осуществления государственных закупок, писем, приказов подведомственных учреждений образования «Об осуществлении государственных закупок способом из одного источника».

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: ЧУ ДОЦ "Орленок" Карагандинская область, Бухар-Жырауский район село Доскей, учетный квартал 028 участок 898  поставщик соответствует  квалификационным требованиям, согласно пп.5  п.124 Правил осуществления государственных закупок приобретение путевок в детский оздоровительный лагерь для  детей из малообеспеченных семей, подведомственных учреждений отдела образования города Караганды на 2011 год
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора:   ЧУ ДОЦ "Орленок"- Карагандинская область, Бухар-Жырауский район село Доскей, учетный квартал 028 участок 898 по цене 35000,00 тенге за одну путевку на общую сумму 35 000 000 тенге.
6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги у поставщика ЧУ ДОЦ "Орленок" Карагандинская область, Бухар-Жырауский район село Доскей, учетный квартал 028 участок 898.
2) Заказчикам - подведомственным учреждениям отдела образования города Караганды в срок до 29 июня 2011 года заключить договор о государственных закупках с ЧУ ДОЦ "Орленок".
3) Организатору государственных закупок ГУ «Отдел образования города         Караганды» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

 Уполномоченный представитель

 организатора государственных закупок

А.Мештаев